
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я
21 грудня 2023 року м. Кривий Ріг № 3

⌐                                                         ¬
Про нагородження відзнаками
виконкому Саксаганської
районної у місті ради

З метою відзначення кращих представників району, розглянувши клопо-
тання структурних підрозділів щодо нагородження відзнаками виконкому
районної у місті ради, керуючись Законом України «Про місцеве самовряду-
вання в Україні», Положенням про відзнаки виконкому Сакса-ганської район-
ної у місті ради та голови районної у місті ради, затвердженим рішенням вико-
нкому районної у місті ради від 15 червня 2023 року № 192, виконком районної
у місті ради ВИРІШИВ:

1. Нагородити за активну громадську діяльність, участь у вихованні під-
ростаючого покоління та з нагоди Дня вшанування учасників бойових дій на
території інших держав (додаток).

2. Контроль за виконанням рішення покласти на організаційний відділ  та
керуючу справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу
обов’язків.

ПОГОДЖЕНО
Керуюча справами виконкому
районної у місті ради Надія СТАВИЦЬКА


